
0-514-318-577.

Szukam taniej kawalerki do wynajęcia w 

Gliwicach; tel. 508-69-688

Wynajmę firmie 3 pokoje nieumeblowane, 

centrum Zabrza; tel. 032 270-07-96

Zabrze, Niedziałkowskiego 
49, lokal parter handel i 
usługi, 60 m2. Tel. 0-507-
-128-793.

Zamienię na mniejsze własno-

ściowe, 70 m2, IX p., 3 pok., 

wc, łaz. Tel. 0-605-424-459.

Żerniki – wydzierżawię 50 m2 na działal-

ność, parter; tel. 032 270-04-17

!!!AWARIE!!! Wymiana pieców, 

grzejników, zaworów oraz 

modernizacje i remonty bez ko-

nieczności spuszczania wody z 

C.O. Tel. 0-792-882-997.

032 235-61-32, 0-607-969-
-758.

Sprzedam komfortowe 
mieszkanie, 3 pokoje, 63 m2, 
parter. Obr. Pokoju, 240 tys. 
zł. Tel. 0-603-603-536.

Sprzedam M4 Gwardii Ludowej tel. 032 
727-07-83 wieczorem

Sprzedam M4 na ul. Kozielskiej bez 
pośredników; tel. 512-290-048

Sprzedam mieszkanie 44 m2 Gliwice, os. 
Kopernika, II piętro; tel. 509-444-226

Sprzedam mieszkanie 60 
m2, os. Operetka, Gliwice po 
remoncie. Cena 210 tys. Tel. 
0-608-584-396.

Sprzedam mieszkanie dwupo-
kojowe, 36 m2 w Łabędach, 
cena do negocjacji. Tel. 0-660-
-412-072.

Sprzedam mieszkanie w Gliwicach 44 m2 
2 -pokoje; tel. 501-345-994

Sprzedam Zabrze Zaborze, 
63 m2, na 3p/4. Ustawne, 
słoneczne. Bezpośrednio. Tel. 

AAA. Chwilówki od ręki do 
3000, spłata w 6 ratach, 
kredyty, konsolidacje, hipo-
teki. Tel. 032 782-33-25.

AAA FACHBUD – Remonty 
mieszkań, elektryka, wod-
-kan, brukarstwo, dekarz. Tel. 
0-500-523-196.

Aranżacje wykonawstwo i 
nadzór. Kompleksowe usługi 
remontowo-budowlane, www.
majster-gliwice.pl, tel. 0-605-
-450-787.

BHP – odzież roboczą, faktury, 
dowóz, atesty UE, upusty, 
gratisy. Tel. 0-607-287-353.

Biuro rachunkowe- dojazd do klienta, 
wyprowadza zaległości; tel. 602-667-314; 
032 270-07-96

BIURO RACHUNKOWE, 
księgowość, płace, zus, TA-
NIO!!! tel. 032 337-19-92

Centrum Kredytowe. Gotówki, hipoteki, 

leasingi - Gliwice. Tel. 0-502-397-041

Centralne ogrzewanie, woda, 
kanalizacja, gaz – tanio, raty. 
Tel. 0-693-394-191.

Cyklinowanie tanio, podłogi, parkiety 503 
75 49 26

Czyszczenie dywanów, wy-
kładzin, tapicerki skórzanej, 
wnętrza samochodów. Tel. 0-
-509-272-472, 032 238-15-13.

Doktorant udzieli korepetycji z historii; tel. 
605-722-243

Elektryka- wymiana instalacji, szybko, 
tanio, rzetelnie, faktury VAT; tel. 0502-
-507-680

FIRMA Luxfer. Komplek-
sowe remonty mieszkań 
- panele, gładzie, łazienki, 
itp. Tel. 0-501-344-877.

Firma Sprzątajaca TYMAR. 
Profesjonalne pranie dywanów 
i tapicerki – kompleksowe 
sprzątanie domów. Tel. Kom. 
0-660-292-636.

Firma. Kompleksowe remonty, 
panele, gładzie, malowanie. 
Tel. 032 331-27-54.

Gitara, akordeon, keyboard, fortepian 
– lekcje tel. 032 230-98-52

Instalacje elektryczne, ogrze-
wanie akumulacyjne, wymiana 
grzałek itp. Tel. 0-661-144-
-147.

Instrumenty muzyczne: strojenie, naprawa, 
ocena. Klawiszowe, lutnicze, dęte drewnia-
ne, gitary, saksofony; tel. 501-586-553

JW firma remontowo- usługowa, komplek-
sowe remonty; tel. 502-577-034

Kominki – remonty. Tel. 0-603-

R E K L A M A . . . . . . . . . . . . . . . . .

N I E R U C H O M O Ś C I . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ciąg dalszy na stronie 13

Do sprzedania mieszanie 2-pokojowe 
44 m2 Gliwice, os. Kopernika tel. 509-
-444-226

Do wynajęcia mieszkanie 4-
-pokojowe (umeblowane), os. 
Waryńskiego. Tel. 0-602-552-
-154.

Działka Kotulin 661 m2, prąd, 
woda, dojazd asfaltowy. Cena: 
52 tys. Tel. 0-793-689-955.

Gliwice Centrum – wynajmę 
sklep 41 m2. Okazja 80 
zł/m2 (brutto). Tel. 0-693-
-575-304.

Kupię 3-pokojowe mieszkanie 
w Gliwicach. Tel. 0-605-958-
-997.

M3 w Pyskowicach zamienię na podobne 
w Gliwicach za dopłatą tel. 600-111-766

M3, 48 m2 G-ce Sikornik, 
1p/4p., gładzie, kafle, panele, 
180 tys. zł. Tel. 0-697-112-
-401.

Sala wykładowa do wynajęcia w centrum 
Gliwic obok Rynku tel. 032-238-95-32, 
032-231-28-88

Sprzedam atrakcyjną działkę 
budowlaną w centrum Gliwic. 
Tel. 0-605-672-676.

Sprzedam bezpośrednio M3, 46 m2 Gli-
wice, niska zabudowa tel. 502-419-094

Sprzedam działkę budowlaną, 
Gliwice Ostropa. Pow. 2046 
m2, ogrodzona siatką. Dojazd 
drogą asfaltową. Na działce 
woda i prąd. Cena 220 zł/m2. 
Tel. 032 230-71-61, 0-507-
-616-062.

Sprzedam działki budowlane 800 i 1200 
m2 (obok siebie) w Pilchowicach, w pobli-
żu ul. Rybnickiej. Dojazd drogą asfaltową. 
Media w granicach działki. 120 zł/m2. 
Tel. 0-601-47-46-95.

Sprzedam garaż lub wynajmę, 
okolice ul. Kozłowskiej. Tel. 

-714-680.

Kompleksowa wymiana instalacji elektrycz-
nych, szybko, tanio tel. 502-507-680

Kompleksowe prace wykoń-
czeniowe. Tanio i solidnie! Tel. 
0-603-992-404.

Kompleksowe remonty domów, 
biur, mieszkań, obiektów 
handlowych. Kafelkowanie do 
1000 m2/m-c. www.matech.
dl.pl, tel. 0-695-332-625.

Korepetycje z matematyki, fizyki i chemii 
tanio – tel. 079-840-45-13

KORZYŚCI PRAWNO-
-PODATKOWE DLA FIRM, 
OCHRONA KAPITAŁU, 
PEWNY ZYSK. Tel. 0-508-
-215-812

Kredyty do 10 tys. na dowód, do 50 tys. 

na oświadczenie. Tel. 0-502-397-041

Likwidacja mieszkań, wywóz 
mebli, sprzętu RTV, AGD, liści, 
złomu itp. Tel. 0-503-992-431.

MAL-BUD wykonuje usługi 
remontowo-budowlane domów, 
mieszkań itp. Tel. 0-885-201-
-617.

Malowanie od 2 zł/m2, gładź 
15 zł/m2, panele 10 zł/m2. 
Mycie po remoncie. Tel. 032 
235-61-32, 0-607-969-758. 
Ścianki, odgrzybianie, wybu-
rzanie. Tel. 0-607-969-758.

Mycie okien, sprzątanie, 
porządki przedświąteczne. 
TANIO!!! Tel. 0-504-064-272.

NAJBARDZIEJ DOCHODO-
WY BIZNES SIECIOWY 
MLM W POLSCE, FINANSE. 
0-508-215-812.

Naprawa – serwis kompute-
rów. Klienci indywidualni, fir-
my (FVAT). Promocyjne ceny! 
Dojazd do klienta gratis. Tel. 
0-509-382-279.

Naprawa pralek, lodówek, pieców 
elektrycznych, bojlerów, montaż instalacji 
elektrycznych, usuwanie awarii, tel. 694-
-506-777

Nowoczesne instalacje Wod-
-Kan, CO, GAZ. Kompleksowa 
realizacja inwestycji. Tel. 
0-792-882-997.


